



**CITY OF CORONA
ADMINISTRATIVE SERVICES DEPARTMENT
PURCHASING DIVISION**

February 6, 2019

SUBJECT: Request for Proposals (RFP) No. 19-014HC

**ADDENDUM No. 3
Public Safety Dispatch Furniture Design, Product and Installation**

This Addendum No. 3 to the subject Request for Proposals provides responses to questions received. The RFP due date and time has NOT been changed.

All provisions of and attachments to this Addendum No. 3 are hereby incorporated by reference into the subject RFP. Respondents shall account for all provisions pursuant to this Addendum No. 3 in submitting their proposals. Each respondent shall acknowledge receipt of this Addendum in their proposal(s) in the spaces provided therein.

1. Questions and Answers:

1.1 Question:

“Is the installation subject to prevailing wage?”

Answer:

Yes, the installation is subject to prevailing wage, pursuant to Labor Code Section 1725.5.

1.2 Question:

“How many operational workstations is needed?”

Answer:

We need (11) eleven operational workstations and (1) one nonoperational workstation.

1.3 Question:

“Will you need a desktop data port included in this proposal?”

Answer:

Yes, please include a desktop data port in your proposal.

1.4 Question:

“Is the City open to changing to a different layout?”

Answer:

Yes, the City is open to different layouts, possibly a more open format. We would like the vendors to submit their best designs to us.

1.5 Question:

“Does the City want to change the height of the cabinets?”

Answer:

We’re open to what the vendor designs. Lowering the cabinets would be nice to be able to see over them, however, we would be concerned about the noise this may cause.

1.6 Question:

“Is it ok to relocate the call stations?”

Answer:

Yes, we would be open to that having the call stations in a different position.

1.7 Question:

“Would you like the storage filing cabinets replaced?”

Answer:

Include the storage filings cabinets as an optional item in your proposal. We’re open to different sizes. We currently have 2.

1.8 Question:

“Do you want seismic anchoring?”

Answer:

No, we will not need seismic anchoring.

1.9 Question:

“What warranty is required?”

Answer:

Please provide us with your best warranty for your electric parts, non-electric parts and labor/maintenance. We would like maintenance at least once per year.

1.10 Question:

“Will the vendor dispose of the equipment or will it be salvaged?”

Answer:

The City will surplus the equipment. We will need to the vendor to tear down and remove the equipment to an outside location.

1.11 Question:

“Are we able to submit two (2) separate proposals from our company?”

Answer:

Yes, you may send in multiple proposals for this RFP.

1.12 Question:

“Would you like to keep the fire dispatch and police dispatch separated?”

Answer:

Yes, please keep fire dispatch stations together and police dispatch stations together.

1.13 Question:

“Will there be any equipment change that you know of?”

Answer:

All workstations will eventually all have 27” monitors.

Holli Clear
City of Corona
400 S. Vicentia Ave., Ste. 320
Corona, CA 92882
951-279-3535